Impedir que terceiros, que não a empresa contratada, efetue o serviço prestado; 

7.8. Exigir, mensalmente, os documentos comprobatórios do pagamento de pessoal do 
recolhimento dos encargos sociais, em especial ao INSS e FGTS, além de outros. 

8 – DA AVALIAÇÃO DO CUSTO 

8.1. O valor máximo da presente contratação é de R$ 2.167,63 (dois mil, cento e sessenta e sete 
reais e sessenta e três centavos) mensal para cada um dos postos, já contabilizado o adicional de 
periculosidade. O valor anual é de R$ 78.034,68 (setenta e oito mil, trinta e quatro reais e sessenta e 
oito centavos), sendo que para o exercício de 2012, os recursos correspondentes a                
R$ 58.526,01 (cinquenta e oito mil, quinhentos e vinte e seis reais e um centavo) serão oriundos do 
Orçamento Geral da União, na Fonte 100, Programa de Trabalho 06.122.0750.2000.0001, Plano 
Interno 702T-12, Elemento de Despesa   3390.37.01,  conforme  Declaração  Orçamentária  anexa  
aos  autos.  No exercício subseqüente, as despesas correrão à conta das dotações